

入札（見積）結果報告書

令和 5年 7月28日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023000359	国補 新川合 1号配水幹線布設工事	9	事後審査	株式会社 喜久屋商会	円 76,020,000	円 70,470,000	% 92.70	円 7,047,000	円 77,517,000	
2023000394	ひかり学園 ひかり棟（管理棟）空調設備更新機械設備工事	10	事後審査	株式会社 日拓	円 20,210,000	円 18,860,000	% 93.32	円 1,886,000	円 20,746,000	
2023000395	ひかり学園 ひかり棟（管理棟）空調設備更新外電気設備工事	8	事後審査	三協電設工業 株式会社	円 18,570,000	円 17,550,000	% 94.51	円 1,755,000	円 19,305,000	
2023001164	犀川 S-5 ブロック内配水管布設替工事	5	事後審査	株式会社 日拓	円 90,800,000	円 84,200,000	% 92.73	円 8,420,000	円 92,620,000	
2023001240	国補 アップルブリッジ赤沼橋梁補修工事	3	事後審査	川浦土建 株式会社	円 109,170,000	円 100,700,000	% 92.24	円 10,070,000	円 110,770,000	
2023001249	桜新町地区配水管布設替工事	5	事後審査	株式会社 喜久屋商会	円 44,710,000	円 41,230,000	% 92.22	円 4,123,000	円 45,353,000	
2023001288	資源再生センタープラント動力変圧器更新工事	14	事後審査	大久保電設 株式会社	円 13,590,000	円 13,110,000	% 96.47	円 1,311,000	円 14,421,000	
2023001324	北長野通り線舗装工事	2	事後審査	日本ガス工事 株式会社	円 10,530,000	円 9,550,000	% 90.69	円 955,000	円 10,505,000	
2023001359	鬼無里戸隠東線道路改良工事	5	事後審査	信州林業 株式会社	円 56,230,000	円 51,900,000	% 92.30	円 5,190,000	円 57,090,000	
2023001482	稲葉地区配水管布設替工事	5	事後審査	株式会社 喜久屋商会	円 45,450,000	円 42,200,000	% 92.85	円 4,220,000	円 46,420,000	
2023001533	第二庁舎雑用水高架水槽更新工事	4	事後審査	株式会社 斉藤工務店	円 17,130,000	円 16,200,000	% 94.57	円 1,620,000	円 17,820,000	
2023001539	浅川団地地区配水管布設替工事、浅川二丁目外取付管改築工事	7	事後審査	株式会社 喜久屋商会	円 56,160,000	円 51,500,000	% 91.70	円 5,150,000	円 56,650,000	
2023001599	南長野運動公園体育館・プール棟ガスボイラー更新工事	7	事後審査	日本ガス工事 株式会社	円 16,650,000	円 16,500,000	% 99.10	円 1,650,000	円 18,150,000	
2023001619	国補 稲里 7号雨水幹線工事	8	事後審査	株式会社 大松建設	円 55,640,000	円 51,340,000	% 92.27	円 5,134,000	円 56,474,000	

入札（見積）結果報告書

令和 5年 7月28日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023001681	中央消防署七二会分署 長寿命化（中規模） 改修機械設備工事	5	事後審査	株式会社 斉藤工務店	円 19,610,000	円 18,100,000	% 92.30	円 1,810,000	円 19,910,000	
2023001766	篠ノ井小松原地区下水道舗装復旧工事	8	事後審査	川中島建設 株式会社	円 13,900,000	円 12,670,000	% 91.15	円 1,267,000	円 13,937,000	
2023001963	国補 市営住宅宇木団地外浴室改修工事	4	事後審査	東亜化工機 株式会社	円 17,850,000	円 17,400,000	% 97.48	円 1,740,000	円 19,140,000	
2023002303	資源再生センター資源化施設ごみクレーン整 備工事	1	事後審査	株式会社 日立プラントメカニク ス	円 11,900,000	円 11,300,000	% 94.96	円 1,130,000	円 12,430,000	
2023002805	国補 古牧朝陽線（北屋島地区）道路改良工 事	36	事後審査	株式会社 和田興業	円 13,400,000	円 12,270,000	% 91.57	円 1,227,000	円 13,497,000	
2023003072	第一庁舎ロータリー車寄せ屋根外建築工事	3	事後審査	株式会社 電弘	円 19,040,000	円 18,500,000	% 97.16	円 1,850,000	円 20,350,000	
2023003205	長野駅東口地下駐車場 長寿命化（中規模） 改修 電気設備工事	8	事後審査	株式会社 旭電気商会	円 58,530,000	円 57,700,000	% 98.58	円 5,770,000	円 63,470,000	
2023003217	長野駅東口地下駐車場 長寿命化（中規模） 改修 機械設備工事	4	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2023003783	高原第一送水ポンプ場更新工事	1	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2023003998	長野共同高等職業訓練校外解体撤去工事	11	事後審査	株式会社 井上産業	円 31,780,000	円 29,570,000	% 93.05	円 2,957,000	円 32,527,000	
2023004212	往生地浄水場配水流量計更新工事	7	指名競争	株式会社 ジェスクホリウチ	円 4,250,000	円 4,000,000	% 94.12	円 400,000	円 4,400,000	
2023004217	国補 豊野平出線用地測量業務委託	9	指名競争	黒田整地開発 株式会社	円 4,480,000	円 3,810,000	% 85.04	円 381,000	円 4,191,000	
2023004264	浅野駅前公衆トイレ中規模改修建築工事	3	公募型指	有限会社 阿部建設	円 4,010,000	円 3,650,000	% 91.02	円 365,000	円 4,015,000	
2023004315	泉平配水池防水修繕工事	1	公募型指	株式会社 本久	円 4,470,000	円 4,400,000	% 98.43	円 440,000	円 4,840,000	

入札（見積）結果報告書

令和 5年 7月28日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023004381	南部ポンプ場耐水化工事実施設計業務委託	1	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2023004396	三才大豆島中御所線関連下水道実施設計業務委託	9	指名競争	有限会社 エヌシー技研	円 4,480,000	円 3,810,000	% 85.04	円 381,000	円 4,191,000	
2023004414	マンホールポンプ場水位計取替工事	10	指名競争	中央建機 株式会社	円 3,900,000	円 3,900,000	% 100.00	円 390,000	円 4,290,000	
2023004439	長野西420号線道路後退線整備工事	8	指名競争	株式会社 オサダ工業	円 1,470,000	円 1,340,000	% 91.16	円 134,000	円 1,474,000	
2023004460	松代西20号線道路後退線整備工事	8	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2023004464	更北798号線舗装工事	12	指名競争	株式会社 佐藤園芸	円 4,920,000	円 4,500,000	% 91.46	円 450,000	円 4,950,000	
2023004488	勤労者女性会館しなのき トレーニングルーム照明改修工事	9	指名競争	有限会社 大橋電気サービス	円 2,690,000	円 2,690,000	% 100.00	円 269,000	円 2,959,000	
2023004495	日方配水池計装盤外更新工事	7	指名競争	中信アスナ 株式会社	円 7,210,000	円 7,000,000	% 97.09	円 700,000	円 7,700,000	
2023004506	長野西785号線側溝整備工事	14	指名競争	株式会社 風間産業	円 4,610,000	円 4,450,000	% 96.53	円 445,000	円 4,895,000	
2023004551	市単災 林道大安寺線災害復旧工事	8	指名競争	有限会社 宮川建設	円 4,350,000	円 4,000,000	% 91.95	円 400,000	円 4,400,000	
2023004556	篠ノ井中349号線外1線道路後退線整備工事	15	指名競争	内山産業 有限会社	円 5,780,000	円 5,300,000	% 91.70	円 530,000	円 5,830,000	
2023004580	篠ノ井駅東西自由通路高压受変電設備更新工事	15	指名競争	有限会社 宮崎電気	円 4,680,000	円 4,280,000	% 91.45	円 428,000	円 4,708,000	
2023004630	犀川浄水場返送流量計更新工事	10	指名競争	株式会社 ジェスクホリウチ	円 4,280,000	円 4,150,000	% 96.96	円 415,000	円 4,565,000	
2023004644	小島田町地区下水道工事	13	指名競争	有限会社 阿部建設	円 4,760,000	円 4,550,000	% 95.59	円 455,000	円 5,005,000	